ПРОТОКОЛ
результатов аукциона по продаже земельного участка, расположенного в р.п. Усть-Абакан и предназначенного для сельскохозяйственного использования.
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,
22.07.2019 года
р.п. Усть-Абакан, ул. Карла Маркса, 9

начало: 10 ч. 00 м.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Можарова Т.Ю. – заместитель главы Усть-Абаканского поссовета;

Секретарь комиссии:

Лелеко Е.А. –специалист по земельным вопросам администрации Усть-Абаканского поссовета;
Члены комиссии:

Горбылева Н.В. – и.о. начальника структурного отдела Администрации Усть-Абаканского поссовета;
Митюкова А.В.  – и.о. начальника структурного отдела Администрации Усть-Абаканского поссовета;

Попова А.В. -  главный специалист Администрации Усть-Абаканского поссовета.

Участники аукциона: Чуркин А.В., Целищева С.А.
Проведение открытого аукциона
    Аукционист (Горбылева Н.В.) объявил предмет аукциона по Лоту № 1 – продажа  земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, район каменного карьера 3, для сельскохозяйственного использования, площадью 34531 кв.м., кадастровый номер 19:10:010301:42.

Объявлена начальная цена предмета аукциона в размере – 15538,95 рублей, шаг аукциона: 466,17 рублей. Договор купли-продажи земельного участка заключается с участником, предложившим более выгодную цену – 186157 руб.
Подписи:
Председатель комиссии

      Т.Ю. Можарова
секретарь комиссии                                                                                                 Е.А. Лелеко
Члены комиссии:

                                                                                                                      Е.В. Горбылева
                                                                                                                                      А.В. Митюкова
А.В. Попова
Победитель аукциона

Чуркин А.В.